
 
 

 
PORTARIA Nº 03, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2014. 

 
 

 
 
 
 
                                               LUIZ MARINHO, Presidente do 
Consórcio Intermunicipal Grande ABC, usando das atribuições que lhe 
são conferidas por lei,  
 

 
RESOLVE: 

 
 
     Art. 1º - Exonerar, OSANA 
MARGARETE DOS SANTOS, portadora do RG. nº 9.555.108-6 e do 
CPF. nº 033.047.648-36, do cargo de Assessora de Programas e 
Projetos, a partir desta data. 
 
 
     Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor 
na data de sua publicação. 
 
 
 

Região do Grande ABC, 24 de fevereiro de 2014. 
 
 
 
 
 

LUIZ MARINHO 
Presidente do Consórcio Intermunicipal Grande ABC 

Prefeito do Município de São Bernardo do Campo 


